
Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

2

7

1

3

9

5

6

4

8

10

BEVILACQUA Roberto

FIORENTINO Francesco

MICCOLI Cristian

BOSCHETTI Fabrizio

CORINO Guido

MUSSO Piero

SANTI Giuliano

CISI Giacinto

TARTARA Gianni

PERNIGOTTI Gianfranco

Lenza Astigiana A.S.D.

Lenza Astigiana A.S.D.

Lenza Astigiana A.S.D.

Lenza Astigiana A.S.D.

Lenza Astigiana A.S.D.

Lenza Astigiana A.S.D.

Gloria A.D.P.S.

Lenza Astigiana A.S.D.

Gloria A.D.P.S.

Gloria A.D.P.S.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

2.710

2.220

2.100

1.980

1.850

1.580

1.570

1.230

1.070

990

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Castello di Annone Data 25-07-2021

Società Organizzatrice Gloria

Manifestazione Campionato Prov. Seniores Colpo

Organizzazione Sezione Provinciale di Asti

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Bruno Claudio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

4

3

1

7

2

9

10

8

5

6

RENZETTI Stefano

VOLONNINO Fabrizio

LANFRANCO Agostino

BOSCO Bruno

LATERZA Roberto

PIERI Massimiliano

CARRERA Jean paul

BRE' Daniele

DALL' ANESE Francesco

BAROLO Bruno

Lenza Astigiana A.S.D.

Lenza Astigiana A.S.D.

Gloria A.D.P.S.

Gloria A.D.P.S.

Lenza Astigiana A.S.D.

Lenza Astigiana A.S.D.

Lenza Astigiana A.S.D.

Albatros Fishing Club 92 S.S.D

Lenza Astigiana A.S.D.

Gloria A.D.P.S.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

2.250

2.110

1.730

1.680

1.430

1.410

1.400

1.290

800

430

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Castello di Annone Data 25-07-2021

Società Organizzatrice Gloria

Manifestazione Campionato Prov. Seniores Colpo

Organizzazione Sezione Provinciale di Asti

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Bruno Claudio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

4

3

7

9

10

8

2

1

5

6

RENZETTI Stefano

FOGLIATI Massimiliano

BOSCO Bruno

PIERI Massimiliano

CARRERA Jean paul

BRE' Daniele

PATRITI Luca

DE VENDICTIS Marco

DALL' ANESE Francesco

BAROLO Bruno

Lenza Astigiana A.S.D.

Gloria A.D.P.S.

Gloria A.D.P.S.

Lenza Astigiana A.S.D.

Lenza Astigiana A.S.D.

Albatros Fishing Club 92 S.S.D

Gloria A.D.P.S.

Lenza Astigiana A.S.D.

Lenza Astigiana A.S.D.

Gloria A.D.P.S.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

2.250

2.130

1.680

1.410

1.400

1.290

1.020

870

800

430

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Castello di Annone Data 25-07-2021

Società Organizzatrice Gloria

Manifestazione Campionato Prov. Seniores Colpo

Organizzazione Sezione Provinciale di Asti

Settore C Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Bruno Claudio

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

4

7

1

2

3

8

6

9

10

5

LUCARNO Giuseppe

MACARIO Simone luca

RUGGIASCHI Roberto

BEGO Luciano

SUDETTI Silvano

GUSAI Gerald antoin

CATTELAN Gianluca

FATTORE Giuseppe

ALBERTO Davide

GRASSO Mauro

Gloria A.D.P.S.

Lenza Astigiana A.S.D.

Lenza Astigiana A.S.D.

Lenza Astigiana A.S.D.

Lenza Astigiana A.S.D.

Lenza Astigiana A.S.D.

Albatros Fishing Club 92 S.S.D

Gloria A.D.P.S.

Lenza Astigiana A.S.D.

Gloria A.D.P.S.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

2.060

2.020

1.840

1.620

1.410

1.340

1.210

1.170

1.120

810

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 2

Campo di Gara Castello di Annone Data 25-07-2021

Società Organizzatrice Gloria

Manifestazione Campionato Prov. Seniores Colpo

Organizzazione Sezione Provinciale di Asti

Settore D Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Bruno Claudio

Firma Ispettore Note


